DE SERVICIO:974190502206

RMU:11210 19-05-29  CCU-930201 005 CFE

CUENTA:30DM23B013090790

LÍMITE DE PAGO:06 SEP 2025

CORTE A PARTIR:07 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:892UHG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$9,985

$9,985

(NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/09/2025 16:10:13hrsIngenieros Militares42San Lorenzo TlaltenangoMiguel HidalgoCiudad de MexicoMexico11210

11210 19-05-29  CCU-930201 005 CFE